
PŘEVODOVÝ MŮSTEK 2014

2013 2014 ZMĚNA

01x 035
035 - Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
nový účet - obsahuje DNM přeceněný RH

02x, 03x 036
036 - Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
nový účet - obsahuje DHM přeceněný RH

336 337 nový účet - zdravotní pojištění
336 338 nový účet - II. pilíř důchodového pojištění

351/197
účet 351 + OP 197 zrušeny
při převodu rozdělit na KR a DL

352 378/459
účet 352 zrušen
při převodu rozdělit na KR a DL

325 378/459

při převodu rozdělit na KR a DL

ZMĚNY V OBSAHOVÉ NÁPLNI
021 právo stavby
029 věcná břemena

PODROZVAHA

961 961
nový název 961 - Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
rozdělit 961 na 961 a 963

962 962
nový název 962 - Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
rozdělit 962 na 962 a 964

961 963
nový název 963 - Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
rozdělit z 961

962 964
nový název 964 - Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
rozdělit z 962

963 967 přesun z 963 na 967

964 968 přesun z 964 na 968

981 981
rozdělit na 981 a 983

982 982
rozdělit na 982 a 984

rozdělení a převedení na nové účty bude provedeno v počátečních stavech 
-ČÚS 701 bod 6.8.

377/199 
469/149

účet 325 - změněna obsahová náplň, již jen závazky z dělené 
správy, ne kauce

nový název - Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 
jednorázových

nový název - Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí 
jednorázových



981 983
rozdělit na 981 a 983

982 984
rozdělit na 982 a 984

983 985
přesun z 983 na 985

984 986
přesun z 984 na 986

ZMĚNY V ÚČTECH A PŘESUNY
949 991 991 - Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva - přesun z 949

951 992 992 - Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva - přesun z 951

985 993 993 - Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva - přesun z 985

986 994 994 - Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva - přesun z 986

nový název 983 - Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých 
garancí ostatních

nový název 984 - Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých 
garancí ostatních

985 - Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení

986 - Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních 
řízení a jiných řízení



nový název 961 - Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

nový název 962 - Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

nový název 964 - Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu




	List1

